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X KOMUNA SUHAREKE Procesverbal i Degjimeve Buxhetore

Publikimet né webfaqe, platforme té konsultime publike si dhe rrjetin social facebook:

https://suhareke.rks-gov.net/deg]ime-publike/kab-2026-2028/

https://konsultimet.rks-gov.net/

MQS://www.facebook.com/KomunaSuharekeZvrtare/

Dégjimi buxhetor me banoré té Doberdelanit né komunén e Suhareké u mbajté mé: 27.05.2025
né SHFMU “28 Néntori” né Doberdelan, me fillim né ora 17:30.

o Qytetaré pjesémarrés gjithsej té pranishém ishin: 04
o Femra: 0
o Meshkuj: 04

Déshmi jané listat nénshkruese té pjesémarrésve né kété dégjim.

Dégjimin e shpalli t& hapur Drejtori pér Ekonomi, Buxhet dhe Financa Labinot Halitjaha

Labinot Halitjaha: | pérshendet té pranishmit dhe | falenderon pér pjesémarrje. Buxheti | ndaré
pér vitin 2026 €shté rreth 23 milion euro pér komunén e Suharekés. Gjysma e buxhetit i takon
kategorisé sé pagave, pjesa tjetér e buxhetit &shté mallra dhe shérbime, investime kapitale,
komunali dhe kategorité tjera té buxhetit. Qellimi | takimit éshté qé edhe qytetari té merr pjesé
drejtpérdrejt né vendimmarrje komunale, prandaj jo rastésisht i organizojmé dégjimet
buxhetore.Mushtitshti ka gené pérfitues | disa projekteve té fituara nga Buxhetimi me
pjesémarrje ku banoreti kane votuar vet projektet te cilat jane investuar.

Naim Cikaqi: té rregullohet rruga e pare né kygje té fshatit
Rruga “UCK” TE Cikaqt segment

Ndriqimi | rrugés “Latif Gollopeni” né mes té fshatit.

Gani Shala: kérkesé pé rregullimin e kanalizimit te rruga “Bajram Islami” (40m)



x KOMUNA SUHAREKE Procesverbal i Degjimeve Buxhetore

Labinot Halitjaha: rruga do té ndértohet kété vit Po para késajduhet té rregullohet kanalizimi
Né vitin 2025 jané dy rrugé qé do té nderohen “ Milazim Balaj”

“Hazir Limani”.

Nuredin Balaj: rregullimi | kanalizimit tek rruga “Jemin Cikaqi” (urgjente)
Adil Shala: kérkesé pé njé Palester Sportive.

Dégjimi publik pérfundoi né orén: 18:10

Vegéza né webfaqe pér mbajtjen e dégiimit publik:

https://suhareke.rks-gov.net/I ajmet-2/

Vegéza né facebook pér mbajtjen e déglimit publik:

https://www.facebook.com/KomunaSuharekeZvrtare/




— Lista e Pjesémarrésve

Data 27.05.2025
Lokacioni Doberdelan
Tema Dégjim Publik pér Kornizen Afatmesme Buxhetore 2026-2028
Nr Emri Mbiemri Nr. telefonit Nénshkrimi
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